
SHB, Afd 32 

Bestyrelsesmøde hos HJ 

Mandag den  22.  august  2022  

Til stede : Henriette,  John,  Jette  og Hans Jørn (ref) 

Afbud : Jens 

Dagsorden : 

1. Forløbet af  budgetmødet med administrationen 

2. Det forestående sommermøde lørdag den 27. august 

3. afdelingsmødets  afvikling, herunder fastlæggelse af fortæring, 

mødetid, opgaver m.v. samt drøftelse af beretning. 

4. Aktiviteter i efteråret 

5. Diverse 

ad 1 : John og HJ havde været til afklarende møde med Rikke og Allan 

fra administrationen og John orienterede kort om den gennemgang vi 

havde fået om baggrunden for at budgettet 2023  indebærer en 

huslejestigning og at vi, på baggrund af denne snak, havde anbefalet 

budgettet. 

ad 2 : Det forestående sommermøde (27. august) er planlagt i detaljer og 

der er indkommet i alt 31 tilmeldinger – et lille antal i forhold til at prisen 

for deltagelse var sat til 0 kroner, og bemærkelsesværdigt,, at der slet 

ingen børnefamilier havde tilmeldt sig. Udvalget overvejer fremtidige 

tiltag. 

ad 3 : Det er aftalt med Claus (Bakkevej)  at de klarer bordopstilling og 

lign, samt, at hvis vi ønsker noget sat i køleskabet, så kan han kontaktes 

forud for ,mødet.  

John tager sig af madbestilling o. lign. når det endelige antal deltagere er 

opgjorte. 

HJ har sikret sig et emne som bestyrelsen foreslår som dirigent. 

Mødetiden er fastsat til kl. 18.30. 



Bestyrelsen tiltrådte dispositionen til beretning som forelagt af HJ 

ad 4 : De efterhånden traditionelle aktiviteter op mod jul, så som 

juletræstænding med efterfølgende Gløgg og Æbleskiver  og Julefrokost 

gennemføres hvis det er muligt grundet eventuelle restriktioner. 

Foreløbigt fastsat til søndag den 27. november kl. 16.00 – juletræstænding 

og Julefrokost med gavespil fredag den 9. december kl. 18.00. 

Invitationer udsendes i god tid.  

John undersøger lokalemulighed til Julefrokost. 

ad 5 : Intet 

Hermed sluttede mødet – referat tilsendt de tilstedeværende samt 

fraværende  tillige med kontoret. 

 

PS : Efter mødet har John meddelt at lokale til afholdelse af julefrokost er 

sikret ifald der ikke kommer indskrænkninger fra myndighederne. 

Sommerfesten blev afviklet i glimrende vejr og med høj stemning til 

indtagelse af dejligt grillmad, tilberedt af Slagter Carlsens dygtige 

personale – et fint arrangement festudvalget havde fået stablet på benene. 


